
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava II, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.01.2017 08:59


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/01/19 12:49:51


435436114


eefd3e65-e854-41fc-abdb-ca9a531b41e1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 27.01.2017 00:27


Přehled událostí: 25.01.2017 11:45:59


25.01.2017 11:46:00


26.01.2017 02:20:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sd2n6xv


Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ


A2-Vyhláška, tisková skupina 87277-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.01.2017 11:46:00
25.01.2017 11:46:00 Doručeno: 26.01.2017 02:20:48


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.01.2017 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/01/19 12:49:51


435436221


c931cda4-30b1-4952-aa91-d04687a230bd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.01.2017 01:25


Přehled událostí: 25.01.2017 11:46:02


25.01.2017 11:46:02


25.01.2017 11:54:32


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


A2-Vyhláška, tisková skupina 87277-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.01.2017 11:46:02
25.01.2017 11:46:02 Doručeno: 25.01.2017 11:46:02


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


ASISTENTUmístění: Lhůta:








LMARE2


25.01.2017 10:42
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Fajtlová Eva, advokát


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště Ostrava II, IČ:
72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Ostrava, IČ:
00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:87277-1/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


25.01.2017 10:42
Mareš Lukáš


Spisová značka: 14INS 1140/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


2iyd7zs


ng6nz2n


sd2n6xv


2mhaesg


airadhs


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Eva Fajtlová, firma: JUDr. Eva Fajtlová, advokátka, ev.č. 6515


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Okresní soud v Ostravě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


11193115


71214011


72080043


00025267


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 07.07.1950


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Mojžíškové 4/738, 71200 Ostrava, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Horní 63/1619, 70030 Ostrava, CZ


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Zelená 34a/3158, 70200 Ostrava, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FAJTLOVEVA_______  5


CELNÍ ÚŘA         33


FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


OSSEMOS


ČESKÁ SPR00006963  7








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.01.2017 09:02


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/01/19 12:49:51


435436115


931dd30f-2cc0-45c3-9435-e401208f19ad


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.01.2017 01:25


Přehled událostí: 25.01.2017 11:46:00


25.01.2017 11:46:00


25.01.2017 11:46:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


A2-Vyhláška, tisková skupina 87277-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.01.2017 11:46:00
25.01.2017 11:46:00 Doručeno: 25.01.2017 11:46:00


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR00006963  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.01.2017 09:01


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/01/19 12:49:51


435436404


77d83af1-4c68-4512-974e-2bbc62cd4877


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.01.2017 01:25


Přehled událostí: 25.01.2017 11:46:10


25.01.2017 11:46:13


25.01.2017 11:48:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


A2-Vyhláška, tisková skupina 87277-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.01.2017 11:46:12
25.01.2017 11:46:13 Doručeno: 25.01.2017 11:46:13


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fajtlová Eva, advokát, ID: FAJTLOVEVA_______  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:06.02.2017 09:26


Doručované písemnosti: IVO3a 2017/01/19 12:49:51


435435947


6d299706-edf9-4f1c-83df-eb72360bfd99


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.01.2017 00:12


Přehled událostí: 25.01.2017 11:46:01


25.01.2017 11:46:01


30.01.2017 10:05:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2iyd7zs


Eva Fajtlová - Fajtlová Eva, JUDr., advokátka, Mojžíškové 738/4, 71200 Ostrava, CZ


A2-Vyhláška, tisková skupina 87277-1/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:25.01.2017 11:46:00
25.01.2017 11:46:01 Doručeno: 30.01.2017 10:05:01


Lukáš Mareš


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 14.02.2017








 


 


KSOS 14 INS 1140/2017 
 
 
VK:  
 
 
1)   Vyhlášku A2  - zveřejni v IR 
   - doruč : 
 


 
a) dlužníkovi :    (Michal Bartoš ) – práv. zástupce JUDr. Eva Fajtlová 
    
         - DS, jinak ob. III. 


 
 
 


        
 dále prostřednictvím DS : 
 
 


b) Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj  - územní pracoviště Ostrava II 
 
c) Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
 
d) OSSZ Ostrava-město  
 
e) Okresní soud  v Ostravě 
 


 
 
 
2)   lustrace v KN – p. Ullmannová 
 
3)    k dalšímu postupu  
 
 
 
V Ostravě dne 24.1.2017 
Jarmila Kovalčíková, Vsú 
 
 
 
 
 





		2017-02-06T19:46:32+0100
	isir.justice.cz




